
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU
Smluvní strany

Prodávající:
CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

10.07.2024
3123
02013/1/3857/1/

Sídlo:
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl B, vložka 1174

IČO: 26031868
DIČ: CZ26031868

Bankovní spojení:
2104176245/2700 UniCredit Bank
IBAN CZ5027000000002104176245
BIC BACXCZPP

Zástupce: Kovář Přemysl, E-Mail: kovar@cb-auto.cz
a

Kupující:
Firma
DEMO Tábor
Soběslavská 2985
39005 Tábor 5

IČO/č.OP: 26031868
DIČ: CZ26031868

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu

1. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo“), a
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu:

Model: ID.4 Pro People 4M 210 kW, kap.77 kWh
Maximální výkon kW/k: 210/286

Modelový klíč: E213QNP2
Barva vozidla: Stříbrná Scale metalíza Černá Schwarz
Interiér: Soul Černá/Šedá Černá Soul
Kód barvy: 1TA1 /ZK
Číslo komise:

Palivo: Elektro

Celkový dojezd - kombinovaný (WLTP): 516 km
Spotřeba elektrické energie - kombinovaná (WLTP): 170,5 Wh/km
Hodnota CO2 - kombinovaná (WLTP): 0 g/km

1.2 Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena
2.1 Kupní cena v Kč včetně 21% DPH:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby:

Základní cena vozidla
Volkswagen, ID.4 Pro People 4M 210 kW, kap.77 kWh

1 387 900,00Kč

Barva vozidla(obj. kód): Stříbrná Scale metalíza Černá Schwarz 0,00Kč

Zvláštní výbava (obj. kód):

21" kola z lehké slitiny Narvik (PJ4) 30 300,00Kč
02013/1/3857/1/10.07.2024 Smlouva č. 3123 Strana 1/11



- broušený vzhled/černá
- 8,5J x 21 vpředu, 9J x 21 vzadu
- Airstop pneumatiky 235/45 R21 vpředu, 255/40 R21 vzadu
- bezpečnostní šrouby kol (ODPADÁ Tire Mobility Set)

Akční výbava People ($W0) 0,00Kč
- Metalické lakování
- 19" kola z lehké slitiny Hamar
- broušený vzhled/černá
- 8J x 19
- pneumatiky 235/55 R19 vpředu, 255/50 R19 vzadu
- bezpečnostní šrouby kol
- Paket Style Interiér Gray (černý volant)
- Platinum gray s černým volantem, potahy sedadel ArtVelours Microfleece
- Ambientní osvětlení – osvětlení lišty přístrojové desky, ozdobných lišt výplní dveří,
odkládací přihrádky ve všech 4 dveřích a prostoru pro nohy pasažérů v přední řadě vozu
- výběr z 30 barev
- Pedály z ušlechtilé oceli, design "Play and Pause"
- Přední sedadla výškově nastavitelná
- Multifunkční volant v ekokůži(animal-free), vyhřívaný, s dotykovým ovládáním,
- Zadní opěradla asymetricky dělená, sklopná – s loketní opěrkou vzadu vč. držáku na 2
nápoje - s průvlakem pro transport dlouhých předmětů Paket IQ.LED Design
- IQ. LIGHT LED Matrix světlomety se speciálním uvítacím scénářem, nástupní osvětlení,
podsvícená lišta mezi předními světlomety
- Dynamické ovládání dosahu světlometů
- Svícení pro jízdu za snížené viditelnosti
- 3D-LED zadní světla s animací a dynamickým ukazatelem změny směru jízdy
- Zatmavená zadní okna, boční zadní okna a okno pátých dveří, 65% absorpce světla
- Paket Assistance
- Zpětná kamera
- Keyless Advanced (bezklíčové odemykání a startování)
- Podsvícení vnějších klik dveří
- Alarm se SAFELOCK
- PreCrash vks. Front Assist (proaktivní bezpečnostní systém), v případě elektronického
vyhodnocení rizika nehody dojde k automatickému dovření oken, příp. panoramatického
okna, natlakování brzd a přitažení bezpečnostních pásů
- Parkovací asistent Park Assist, pomoc při nalezení vhodného parkovacího místa,
převzetí ovládání volantu při parkování do příčných i podélných mezer Paket Comfort
- Paket světla a výhled, vnější zpětná zrcátka el. sklopná, nastavitelná, vyhřívaná, s
paměťovou funkcí
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
- dešťový senzor, středová konzola High
- 2 držáky nápojů, s roletovým krytem, s osvětlením
- USB-C port 4x, 2x plnohodnotné USB-C vpředu (vedle řadicí páky a v odkládacím
prostoru středové konzoly), 2x USB-C pro nabíjení pro pasažéry vzadu
- Zimní paket, vyhřívaná přední sedadla,vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
- Paket Infotainment
- Navigace Discover Pro, hlasové ovládání, Telefonní rozhraní Comfort, s indukčním
nabíjením
- Easy Open & Close - otevírání a zavírání zavadlového prostoru pohybem nohy pod
zadním nárazníkem
- Textilní koberečky

Nabíjecí kabel (domácí zásuvka) (EV3) 5 000,00Kč
- pro připojení vozu k domácí zásuvce (230 V, 16 A)

Paket Assistance Plus (WD6) 52 800,00Kč
- Travel Assist  - udržuje vůz v jízdním pruhu, udržuje nastavenou rychlost a současně
přitom bere v úvahu i odstup od vpředu jedoucích vozidel  - Lane Assist (asistent
udržování jízdního pruhu)  - Traffic Jam Assist
- Emergency Assist
- Side Assist (asistent pro změnu jízdního pruhu, sleduje situaci za vozem a na bocích,
světelná výstraha na vnějších zpětných zrcátkách)
- Kamerový systém Area View 360° vč. zpětné kamery
- Multifunkční volant, vyhřívaný, s dotykovým ovládáním

02013/1/3857/1/10.07.2024 Smlouva č. 3123 Strana 2/11



- Podsvícení vnějších klik dveří
- LED osvětlení lišty mezi světlomety
- Easy Open & Close - otevírání a zavírání zavadlového prostoru pohybem nohy pod
zadním nárazníkem
- Keyless Advanced  - bezklíčové odemykání a startování
- Podsvícení vnějších klik dveří
- Alarm  - se SAFELOCK  - Back-up-Horn  - ostraha interiéru  - senzor naklonění vozu
- PreCrash vks. Front Assist  - proaktivní bezpečnostní systém  - v případě elektronického
vyhodnocení rizika nehody dojde k automatickému dovření oken, příp. panoramatického
okna, natlakování brzd a přitažení bezpečnostních pásů
- Parkovací asistent Park Assist Plus
- pomoc při nalezení vhodného parkovacího místa
- převzetí ovládání volantu při parkování do příčných i podélných mezer
- paměťová funkce Memory pro Park Assist Plus (uložení parkovacího manévru do
paměti vozidla)

Paket Comfort Plus (PAW) 11 400,00Kč
- Automatická 3-zónová klimatizace Climatronic
- Variabilní podlaha zavazadlového prostoru
- Síť oddělující zavazadlový prostor
- Síť na zavazadla
- Středová konzola High  - 2 držáky nápojů (vyjímatelné)  - s roletovým krytem  - s
osvětlením
- USB-C port 4x  - 2x plnohodnotné USB-C vpředu (vedle řadicí páky a v odkládacím
prostoru středové konzoly)  - 2x USB-C pro nabíjení pro pasažéry vzadu
- Vyhřívaná přední sedadla
- Multifunkční volant, vyhřívaný, s dotykovým ovládáním
- Přední sklo vyhřívané, tepelně izolující, potažené speciální vrstvou odrážející
infračervené paprsky
- Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

Paket Exteriér Style Silver (WM1) 18 200,00Kč
- lišta nade dveřmi ve stříbrné barvě
- polep zadního C-sloupku ve stříbrné barvě
- podélné střešní nosníky ve stříbrné barvě

Paket Sport Plus (PSF) 32 700,00Kč
- Progresivní řízení
- Adaptivní regulace podvozku DCC vč. volby profilu jízdy

Prodloužená záruka 5 let/100.000 km (EA8) 20 400,00Kč
- podle toho, která situace nastane dříve

Tažné zařízení (1M6) 25 000,00Kč
- výklopné s el. odjištěním

Cena vozidla a výbavy včetně  21% DPH: 1 583 700,00Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:

1 Paket IQ.LED Design Plus - PA5 0,00Kč
Paket IQ.LED Design Plus
- Panoramatické střešní okno
- bez možnosti vysunutí či vyklopení
- IQ. LIGHT LED Matrix světlomety
- se speciálním uvítacím scénářem
- dynamické ovládání dosahu světlometů
- svícení pro jízdu za snížené viditelnosti
- nástup

Celková cena za jedno vozidlo:
Kupní cena vozidla včetně 21% DPH v Kč (dále jen „kupní cena“): 1 583 700,00Kč
21% DPH: 274 857,02Kč
Konečná cena vozidla bez  DPH v Kč: 1 308 842,98Kč
Záloha na kupní cenu 0,00Kč

02013/1/3857/1/10.07.2024 Smlouva č. 3123 Strana 3/11



2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.
2.3. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná
montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může
tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve
vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.
2.4. Záloha činí: bez zálohy, doplatek kupní ceny činí: 1 583 700,00 Kč
2.5. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do týdnů ode dne podpisu kupní smlouvy.
___________________________________________________________________________________________________________x

02013/1/3857/1/10.07.2024 Smlouva č. 3123 Strana 4/11



3. Sériová výbava vozu Volkswagen ID.4 Pro People 4M 210 kW, kap.77 kWh:
Adaptivní tempomat ACC

- automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu s
omezovačem
- funkce "stop & go"
- prediktivní funkce

Akustický parkovací systém Parkpilot
- zvuková signalizace dopředu i dozadu
- zobrazení situace na displeji infotainmentu

Ambientní osvětlení exteriéru
- osvětlení klik dvěří a mřížky chladiče

App-Connect Wireless
- bezdrátové propojení smartphone s infotaintmentem vozu
(rádio, navigace)

Asistent při odbočování vlevo
- detekce protijedoucích vozidel při odbočování vlevo
- automatické zastavení vozu při hrozící srážce

Automatická klimatizace Climatronic
- 2zónová

Boční airbagy vpředu, hlavové airbagy
- s centrálním airbagem mezi sedadly řidiče a spolujezdce

Car2X
Dešťový senzor
Digital Cockpit

- digitální tachometr, počítadlo celkových, denních kilometrů a
otáčkoměr

Digitální radiopřijímač (DAB+)
- rozšíření rádia o příjem digitálního vysílání
- závislý na síle signálu v daném místě

Dobíjecí zásuvka vozu CCS
- pro nabíjení střídavým i stejnosměrným proudem

Dvě opěrky hlavy vpředu, tři vzadu
- zásuvné

e-Sound
- umělý zvuk motoru při rychlosti do cca. 25 km/h

Easy Open & Close
- otevírání a zavírání zavadlového prostoru pohybem nohy pod
zadním nárazníkem
- dveře zavazadlového prostoru s elektrickým otevíráním a
zavíráním
- dveře zavazadlového prostoru s dálkovým odjištěním

eCall
- nouzové volání v případě nehody

Elektronický imobilizér
Front Assist

- s funkcí automatického brzdění
- s rozpoznáním chodců a cyklistů

Hlasové ovládání
ID. Display

- digitální přístrojový štít s barevným displejem o velikosti 5,3“
ID. Light

- inteligentní světelná lišta na přístrojové desce vozu (pod
předním sklem)

Jednotónový klakson
Keyless Start

- systém bezklíčového startování
- bez alarmu

Lane Assist

- systém pro udržování vozu v jízdním pruhu
LED světlomety

- dálkové svícení
- LED denní svícení

LED zadní světla
- sdružená obrysová, brzdová, směrová světla

Lišta nade dveřmi v černé barvě
Loketní opěrky pro přední sedadla
Make-up zrcátka ve slunečních clonách

- s osvětlením
Maximální nabíjecí výkon DC 175 kW

(stejnosměrným proudem) Maximální nabíjecí výkon AC 11 kW
(střídavým proudem)

Multifunkční volant
- nastavitelný výškově i podélně
- s dotykovým ovládáním

Nabíjecí kabel (nabíjecí stanice)
- pro připojení vozu k nabíjecí stanici (Mode 3, Type 2
Mennekes)

Nepřímá kontrola poklesu tlaku v pneu
Paket Assistance

- Zpětná kamera
- Keyless Advanced  - bezklíčové odemykání a startování
- Podsvícení vnějších klik dveří
- Alarm  - se SAFELOCK  - Back-up-Horn  - ostraha interiéru
 - senzor naklonění vozu
- PreCrash vks. Front Assist  - proaktivní bezpečnostní systém
 - v případě elektronického vyhodnocení rizika nehody dojde
k automatickému dovření oken, příp. panoramatického okna,
natlakování brzd a přitažení bezpečnostních pásů
- Parkovací asistent Park Assist
- pomoc při nalezení vhodného parkovacího místa
- převzetí ovládání volantu při parkování do příčných i
podélných mezer

Paket Comfort
- Paket světla a výhled  - vnější zpětná zrcátka el. sklopná,
nastavitelná, vyhřívaná, s paměťovou funkcí  - vnitřní zpětné
zrcátko s automatickou clonou  - dešťový senzor
- Středová konzola High  - 2 držáky nápojů  - s roletovým krytem
 - s osvětlením
- USB-C port 4x  - 2x plnohodnotné USB-C vpředu (vedle řadicí
páky a v odkládacím prostoru středové konzoly)  - 2x USB-C
pro nabíjení pro pasažéry vzadu
- Zimní paket  - Vyhřívaná přední sedadla  - Multifunkční
volant v eko-kůži (animal-free), vyhřívaný  - Vyhřívané trysky
ostřikovačů čelního skla
- Uvítací světlo  - projekce z vnějších zpětných zrcátek

Paket Infotainment
- Navigace Discover Pro  - 12,9" dotyková obrazovka "MAX"  -
hlasové ovládání
- Telefonní rozhraní  - s indukčním nabíjením

Paket IQ.LED Design
- IQ. LIGHT LED Matrix světlomety  - se speciálním uvítacím
scénářem  - dynamické ovládání dosahu světlometů  - svícení
pro jízdu za snížené viditelnosti
- nástupní osvětlení
- 3D-LED zadní světla s animací a dynamickým ukazatelem
změny směru jízdy
- Podsvícená lišta mezi předními světlomety
- Zatmavená zadní okna  - boční zadní okna  - okno pátých
dveří  - 65% absorpce světla

02013/1/3857/1/10.07.2024 Smlouva č. 3123 Strana 5/11



Paket Style Interiér Gray (černý volant)
- Platinum gray s černým volantem
- Potahy sedadel ArtVelours Microfleece
- Ambientní osvětlení - osvětlení lišty přístrojové desky,
ozdobných lišt výplní dveří, odkládací přihrádky ve všech 4
dveřích a prostoru pro nohy pasažérů v přední řadě vozu -
výběr ze škály 30 barev
- Pedály z ušlechtilé oceli, design "Play and Pause"
- Přední sedadla výškově nastavitelná
- Multifunkční volant v eko-kůži (animal-free), vyhřívaný, s
dotykovým ovládáním
- Volant v černém provedení
- Zadní opěradla asymetricky dělená, sklopná - s loketní
opěrkou vzadu vč. držáku na 2 nápoje - s průvlakem pro
transport dlouhých předmětů

Pedály z ušlechtilé oceli
- s vyrytými symboly "Play" a "Pause"

Podélné střešní nosiče černé
Povinná výbava

- Výstražný trojúhelník
- Lékárnička (dle německé normy)
- Reflexní vesta

Převodovka pro elektrický pohon
- jednostupňová

Reproduktory vpředu a vzadu
- 6+1 reproduktorů

Rozpoznávání dopravních značek
pomocí kamery

Sada nářadí
Sada nářadí a Tire Mobility Set

- včetně kompresoru 12V a lepidla
Sedadlo řidiče výškově nastavitelné
Stěrač zadního skla

- s intervalovým spínačem
Telefonní rozhraní

- s indukčním nabíjením
Tepelné čerpadlo

- vytápění vozu prostřednictvím tepla získávaného z vnějšího
okolí vozu

Textilní koberečky
- vpředu a vzadu

Uvítací světlo
- projekce z vnějších zpětných zrcátek

Varování nezapnutých bezpečnostních pásů
- akustické i vizuální
- pro přední i zadní pásy

Vnitřní zpětné zrcátko s automat. clonou
Vnější zpětná zrcátka elektricky

nastavitelná, sklopná, vyhřívaná
Volba profilu jízdy
Zadní opěradla dělená, sklopná
Čelní airbagy řidiče a spolujezdce

- s možností deaktivace u spolujezdce

02013/1/3857/1/10.07.2024 Smlouva č. 3123 Strana 6/11



4. Ostatní ujednání

4.1. Kupní cena, úhrada zálohy a kupní ceny

4.1.1. Kupující bere na vědomí, že importér vozidla je oprávněn cenu objednaného vozidla zvýšit v případě existence
okolností nezávislých na vůli importéra (např. zvýšení cen výrobce, zvýšení nákladů na dopravu, změna daní cel a
poplatků). Prodávající si pro tyto případy vyhrazuje právo kupní cenu navýšit o částku rovnající se navýšení ceny
ze strany importéra. Takové zvýšení kupní ceny prodávající neprodleně oznámí kupujícímu. Nebude-li s navýšením
kupní ceny kupující souhlasit, je oprávněn do 8 pracovních dnů od této kupní smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv
sankcí.

4.1.2. Kupující se zavazuje zaplatit zálohu za podmínek stanovených v odst. 2.4., a to pod variabilním symbolem,
kterým je číslo smlouvy. Nesplněním povinnosti kupujícího zaplatit včas zálohu vzniká prodávajícímu právo od
smlouvy odstoupit. Pokud je jako výše zálohy uvedeno 0,- Kč, není kupující zálohu povinen hradit.

4.1.3. Zbytek kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhradou v
hotovosti (za podmínek stanovených právními předpisy) či bankovním převodem, přičemž v den předání vozu musí
být příslušná částka již připsaná na účet prodávajícího.

4.1.4. Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH
je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH
neodpovídá.

4.2. Dodací podmínky, předání a převzetí vozidla

4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené v odst. 2.5. této smlouvy.
Není-li vyžadována záloha, počítá se lhůta ode dne uzavření kupní smlouvy. Dodací lhůta smí být prodloužena
u sériové výbavy maximálně o 8 týdny a u vozidel se zvláštním vybavením maximálně o 12 týdnů. Po uplynutí
uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od smlouvy bez negativních právních důsledků.

4.2.2. Prodávající vyrozumí telefonicky či e-mailem kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.

4.2.3. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.2.

4.2.4. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v odst. 4.2.3. této smlouvy, je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím úhradu poplatku za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění činí 0,1 % z celkové
kupní ceny vozidla vč. DPH, a to za každý započatý den prodlení. Tím nejsou dotčeny ostatní nároky prodávajícího
dle odst. 4.3.2. a 4.3.3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany prodávajícího je kupující povinen zaplatit tento
poplatek za skladování za dobu od začátku prodlení do okamžiku odstoupení od smlouvy.

4.2.5. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob.

4.3. Odstoupení od smlouvy a sankce za porušení povinnosti odebrat vozidlo.

4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. a

4.3.2. V případě, že kupující poruší tuto smlouvu tím, že nepřevezme vozidlo ve lhůtě ujednané v odst. 4.2.3., vzniká
prodávajícímu právo požadovat od kupujícího zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % z celkové kupní ceny vozidla vč.
DPH. Jakékoliv porušení povinnosti převzít vozidlo včas (viz první věta tohoto odstavce) je považováno za podstatné
porušení smlouvy a zakládá prodávajícímu právo od této smlouvy odstoupit.

4.3.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího požadovat též náhradu škody za porušení této
povinnosti, a to v plné výši. Prodávající je oprávněn započítat smluvní pokutu vůči záloze na kupní cenu zaplacené
kupujícím. Prodávající je oprávněn provést zápočet sjednané smluvní pokuty vůči již zaplacené záloze. Splatnost
smluvní pokuty nastává 5 dnů po porušení smlouvy ze strany kupujícího.

4.3.4. Prodávající má dále právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.2. této smlouvy.

4.3.5. Záloha splacená kupujícím není v případě odstoupení od smlouvy úročena.

4.4. Záruční podmínky

4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce dané značky.
02013/1/3857/1/10.07.2024 Smlouva č. 3123 Strana 7/11



4.5. Výhrada vlastnického práva

4.6. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny včetně eventuálních vedlejších nákladů ve vlastnictví prodávajícího.
Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího,
zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví
prodávajícího.

4.7. Rozvazovací podmínka

4.7.1. V případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla do užívání
prostřednictvím leasingové společnosti a prodávající s tím vysloví souhlas, pozbude tato smlouva ke dni uzavření
příslušné leasingové smlouvy účinnosti.

4.7.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě postupu dle bodu 4.7.1 této smlouvy byla záloha poskytnutá kupujícím na
kupní cenu vozu podle bodu 2.4 resp. 4.1.2. této smlouvy použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím
a leasingovou společností.

4.8. Zpracování osobních údajů

4.8.1. V souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů. Správcem osobních údajů je prodávající,
když jakékoliv nakládání s osobními údaji se řídí příslušnými právními předpisy, zejména pak Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice (GDPR) a dále zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů. Podrobnosti o zpracování osobních údajů a práva subjektu údajů je možné nalézt na webu prodávajícího:
https://www.cb-auto.cz/ochrana-osobnich-udaju/.

4.9. Technická a ostatní ujednání

4.9.1. Od sjednaného provedení předmětu koupě dle specifikace v této smlouvě se prodávající smí odchýlit pouze
v případě, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce.

4.9.2. Na základě směrnice ES č. 692/2008 jsou zavedeny kolové pakety tzv. "klastry". Klastrem se myslí soubor
povolených a schválených kombinací ráfků a pneumatik, a to zejména k vazbě na údaje emisí CO2 a spotřeb paliva
pro jednotlivé typy vozidel a jejich varianty a verze. V praxi to znamená, že nově budou v technickém průkazu (TP)
objednaného vozidla zapsány jen některé rozměry kol (dle konfigurace vozu) oproti plnému rozsahu, jako doposud.
Největší možný rozměr kola, který bude zapsaný v TP, je určen rozměrem kola, které bude mít auto dodané z výroby
(jako standartní výbavu nebo jako mimořádnou výbavu). - S objednáním „velkého kola“ je možné, že v TP nebudou
zapsána kola menších rozměrů, a tedy i zimní pneu bude muset mít zákazník rozměru většího. - Pokud si zákazník
objedná vůz na „malých kolech“ (např. plechových discích) může se stát, že nebude moci na vůz legálně nasadit kola
větších rozměrů. - Dodatečný zápis jiných rozměrů kol do TP je možný pouze na základě typového listu vydaného
dodavatelem kol (např. aftermarket značky či kola z originálního příslušenství).

4.10. Použití všeobecných obchodních podmínek a rozhodné právo.

4.10.1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou též ustanovení obchodních podmínek prodávajícího. Kupující je povinen
se s obchodními podmínkami podrobně seznámit před podpisem smlouvy, když kupujícímu jsou předloženy v listinné
podobě a rovněž jsou dostupné na webu prodávajícího. Kupující rovněž před podpisem smlouvy vznese jakýkoliv
dotaz či připomínku k obchodním podmínkám. Neučiní-li tak, má se za to, že veškerým ustanovením plně rozumí
a souhlasí s nimi.

4.10.2. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky.

4.11. Registr vozidel

4.11.1. Za účelem realizace práva kontrolovat dodržování této smlouvy je kupující povinen udělit prodávajícímu
úředně ověřenou písemnou plnou moc k vyžádání si poskytnutí údajů z registru silničních vozidel ohledně vozidla
pořízeného dle této smlouvy. Plná moc musí být udělena na období 12 měsíců ode dne koupě vozidla a musí
být udělena jako neodvolatelná. V případě porušení této povinnosti je kupující povinen vrátit prodávajícímu slevu
poskytnutou za dodržování povinností dle této smlouvy ve výši …………….. Kč.

4.12. Alternativní řešení sporů

02013/1/3857/1/10.07.2024 Smlouva č. 3123 Strana 8/11



4.12.1. Pokud kupující uzavírá tuto smlouvu jako spotřebitel, lze spory řešit také mimosoudní cestou před subjektem
mimosoudního řešení sporu, kterým je Česká obchodní inspekce. Více informací o mimosoudním řešení sporů lze
nalézt na webu https://www.coi.cz/.

4.13. Závěrečná ujednání

4.13.1. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě ve dvou exemplářích. Jiná smluvní ujednání, odchylky nebo
doplňky vyžadující vždy písemnou formu.

4.13.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích.

4.13.3. Tuto smlouvu lze přijmout výslovně bez odchylek a dodatků, jinak se jedná o novou smlouvu.

4.13.4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu důkladně přečetly a měly příležitost ovlivnit její znění, že
smlouvu neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné
a svobodné vůle, dále že obsahu smlouvy rozumí, souhlasí s ním a rovněž že jsou plně svéprávné pro učinění tohoto
jednání.

Tábor, 10.07.2024

Prodávající: CB Auto a.s.
Zástupce: Přemysl Kovář

Kupující:   DEMO Tábor

02013/1/3857/1/10.07.2024 Smlouva č. 3123 Strana 9/11



Firma
DEMO Tábor
Soběslavská 2985
39005 Tábor 5
IČO/RČ: 26031868
DIČ: CZ26031868

Prohlášení kupujícího

Model: ID.4 Pro People 4M 210 kW, kap.77 kWh
Výkon kW/k: 286/77

Modelový klíč: E213QNP2
Barva vozidla: Stříbrná Scale metalíza Černá Schwarz
Interiér: Soul Černá/Šedá
Kód barvy: 1TA1 /ZK

Byl/a jsem informován/a o tom, že hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva u vozidla, na nějž jsem uzavřel kupní smlouvu,
se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test
Procedure) resp. WLTP2.

Dále beru na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, formáty pneumatik atd.) mohou
měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a
dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a
emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se konečné hodnoty dle WLTP u vozidla,
na něž jsem uzavřel kupní smlouvu, mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech
či technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost,
že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době převzetí či registrace vozidla) budou lišit. Výslovně
akceptuji bez dalšího případné odchylky v aktualizovaných hodnotách emisí CO2 a spotřeby paliva od hodnot, které
mi byly sděleny či jinde uvedeny dříve.

Tábor, 10.07.2024

Kupující:   DEMO Tábor

02013/1/3857/1/10.07.2024 Smlouva č. 3123 Strana 10/11



Prohlášení kupujícího – firemní profil

jméno/firma: ..................................................

místo podnikání/sídlo: ........................................

IČO:  ...................................

jednající: .......................................

tímto čestně prohlašuji, že vůz pořizuji výlučně pro svoji potřebu a ne za účelem jeho dalšího prodeje na třetí osobu
či firmu a to v průběhu 6 měsíců od 1. registrace, nebo do najetí 6000 km, přičemž je rozhodující kritérium, které
nastane později (nevztahuje se u případů odcizení, nebo totální likvidace vozu – havárie). V případě porušení výše
uvedeného ztrácí klient nárok na Podnikatelský bonus a podmínky velkoodběratelského konceptu.

VIN:          ………………………………………………

datum:  ………………………………………………

podpis:  ………………………………………………

Nutné přílohy k výše uvedenému je kopie TP registrovaného na výše uvedenou firmu.

02013/1/3857/1/10.07.2024 Smlouva č. 3123 Strana 11/11


